АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

12.03.2021                                                                                                        №26/1-п

Об участии команды МО Днепровский сельсовет в первенстве Беляевского района по мини-футболу среди обучающихся 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., 2009г.р. и моложе

         Руководствуясь ст.5 п.16 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, в соответствии с положением о проведении первенства Беляевского района по мини-футболу среди обучающихся 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., 2009г.р. и моложе, -
постановляю:

1. Направить команду МО Днепровский сельсовет на первенство Беляевского района по мини-футболу среди обучающихся 2005-2006г.р., 2007-2008г.р., 2009г.р. и моложе (Приложение №2).
1. Дата проведения: 18.03.2021г. в 10:00
1. Место проведения:   в МБУ СШ Беляевского района по адресу: с.Беляевка, ул.Южная, д.6/1.
1.  Главному специалисту по ведению бухгалтерского учета поселений профинансировать вышеуказанные мероприятия по разделу №1102 «Массовый спорт» согласно смете расходов (Приложение № 1).
1. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова

Разослано: МБОУ «Днепровская СОШ», финотдел администрации района,
                    прокурору, в дело.
Приложение №1
к постановлению главы
МО Днепровский сельсовет
от 12.03.2021 № 27-п.

Смета расходов
на участие  команды МО Днепровский сельсовет в первенстве
Беляевского района по мини-футболу среди обучающихся
2005-2006г.р., 2007-2008г.р., 2009г.р. и моложе

1. Питание  участников = 25 чел. х 200,00 рублей = 5 000,00 рублей

Итого по смете: 5 000,00 (Пять тысяч) рублей.

Приложение № 2
к постановлению главы
МО Днепровский сельсовет
от 12.03.2021 №27-п .

Список команды
 участников  МО Днепровский сельсовет в первенстве
Беляевского района по мини-футболу среди обучающихся
2005-2006г.р., 2007-2008г.р., 2009г.р. и моложе

	№п\п
	Ф.И.О участника команды
	Дата рождения

	1
	Бридун Станислав
	2006

	2
	Иванов Николай
	2006

	3
	Иванов Егор
	2007

	4
	Горин Артём
	2010

	5
	Абдулин Руслан
	2006

	6
	Осипов Евгений
	2008

	7
	Чесноков Егор
	2008

	8
	Аленов Данияр
	2009

	9
	Аленов Тимур
	2009

	10
	Кутуев Марат
	2010

	11
	Кутья Алексей
	2010

	12
	Иванов Даниил
	2010

	13
	Деревянко Александр
	2011

	14
	Михайлов Владислав
	2011

	15
	Чекушев Ярослав
	2013

	16
	Скобелев Матвей
	2010

	17
	Алмагамбетов Артур
	2009

	18
	Ковальский Максим
	2009

	19
	Андреев Кирилл
	2006

	20
	Симакин Кирилл
	2007

	21
	Ажгулов Аман
	2008

	22
	Тюрин Савелий
	2009

	23
	Горин Олег
	2005

	24
	Хужахметов Ильдар
	2007

	25
	Тюрин Фёдор Петрович
	1975

ВЕДОМОСТЬ
на питание команды участников МО Днепровский сельсовет в первенстве
Беляевского района по мини-футболу среди обучающихся
2005-2006г.р., 2007-2008г.р., 2009г.р. и моложе

	№п\п
	Фамилия, Имя.
	Сумма
	Подпись

	1
	Бридун Станислав
	200,00

	2
	Иванов Николай
	200,00

	3
	Иванов Егор
	200,00

	4
	Осипов Дмитрий
	200,00

	5
	Абдулин Руслан
	200,00

	6
	Осипов Евгений
	200,00

	7
	Чесноков Егор
	200,00

	8
	Аленов Данияр
	200,00

	9
	Аленов Тимур
	200,00

	10
	Кутуев Марат
	200,00

	11
	Кутья Алексей
	200,00

	12
	Иванов Даниил
	200,00

	13
	Деревянко Александр
	200,00

	14
	Михайлов Владислав
	200,00

	15
	Чекушев Ярослав
	200,00

	16
	Скобелев Матвей
	200,00

	17
	Алмагамбетов Артур
	200,00

	18
	Ковальский Максим
	200,00

	19
	Андреев Кирилл
	200,00

	20
	Симакин Кирилл
	200,00

	21
	Ажгулов Аман
	200,00

	22
	Тюрин Савелий
	200,00

	23
	Горин Олег
	200,00

	24
	Путилин Денис
	200,00

	25
	Тюрин Фёдор Петрович
	200,00

	Итого: пять тысяч рублей 00 копеек

  Выдано по ведомости: ______________________________________________

Выдал: ____________________________________________________________

«____» ______________20___ года.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

12

.03.2021                                                                                                        №2

6/1

-

п

Об участии команды МО Днепровский сельсовет в первенстве Беляевского

района по мини

-

футболу среди обучающихся 2005

-

2006г.р., 2007

-

2008г.р.,

2009г.р. и моложе

Руководствуясь ст.5 п.16 Устава муниципального образования

Днепровский сельсовет,

в соответствии с положением о проведении первенства

Беляевского района по мини

-

футболу среди обучающихся 2005

-

2006г.р., 2007

-

2008г.р., 2009г.р. и моложе,

-

постановляю:

1.

Направить команду МО Днепровский сельсовет на

первенство

Беляевского района по мини

-

фу

тболу среди обучающихся 2005

-

2006г.р.,

2007

-

2008г.р., 2009г.р. и моложе

(Приложение №2).

2.

Дата проведения:

18

.03.2021г. в 10:00

3.

Место проведения:   в МБУ СШ Беляевского района по адресу:

с.Беляевка, ул.Южная, д.6/1.

4.

Главному специалисту по ведению бухгалте

рского учета поселений

профинансировать вышеуказанные мероприятия по разделу №1102

«Массовый спорт» согласно смете расходов (Приложение № 1).

5.

Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

6.

Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова

Разослано: МБОУ «Днепровская СОШ», финотдел администрации района,

прокурору, в дело.